
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 18 – 30. 9. 2016

304

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Starše (MUV, št. 6/12) in 
85. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Starše (MUV, št. 
12/12 in 13/16), je Občinski svet Občine Starše na 13. redni seji 
21. septembra 2016 sprejel

O D L O K
o razveljavitvi odloka o dopolnitvi odloka o predkupni 

pravici občine Starše

1. člen
S tem odlokom se razveljavi Odlok o dopolnitvi Odloka o 

predkupni pravici Občine Starše (MUV, št. 6/15).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka:00700-3/2015-2	 Župan občine Starše
Datum: 21. september 2016	 Bojan Kirbiš, s.r.


